
HLA VN( ~STO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CES I.___K_UMI __ O_l_IO_l_/0_0_144_ 71_2_01_7_16_7 _ __, 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávánf veřejných zakázek, v plamém 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb .• občanský zákoník, ve 2něu1 pozdějších predpisll, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvni vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavarelj tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká. povinnost zaplatit Dodava1eli dohodnutou 
smluvní odm!nu.. 

I Datum vystavení: I 09. 02. 2018 číslo VZ (kDntro/nVsystémovl); I 
Objednatel: Hlavní Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sidlo: 
ředitelkou odboru služeb MHMP 
Mariánské nám. 212 
110 01 Praha 1 

sl dl o: 

IČO: 00064581 DfČ: CZ00064581 IČO: 
kontaktní 
osob~ 
tel. spojeni: 
fax: 
e-mail: 

kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
fax: 
e~mail: 

Kanreláfsl(é potřeby/drobná technika 

Předmět plnění: ObjednáVáme o Vás na základě 
nabídky ze dne 09. 02.2018 pro: 
[ .OKM ODA 
RED/SSLUO 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

Místo dodáni: skJad kancelá~ké ucbnik")',Mariánské nám. 2, Praba 1, Kontakt: p. 

Cenn 7.a předm~t plnění bez DPH: 
(cenajtJ ma:clmtf/ni a nepře/croč{{e/nó a ::ahr11uje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmlru plnlnl) 

Cena za předmět plnčnf celkem s DPH: 
(DPH bude ú~tová11a podle platných pr6v111ch předptsa) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) nůnimáloě: 

Ternún plněni: 

Místo plněni: sklad kancelářské techniky Ml:fMP 

17 464,39 Kč 

21132,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 23 S/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani : 

Platebo( podmiuky: 
1. Cena za pl'edmět plněni bude (Jčtována Objednateli na základe vystaven~ no daňového dokladu (faktury) a uhraz.ena 

bankovn[m plevodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o dani z plidané 

hodnoty a. náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
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3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a tennin plnění včetně 
rozpisu položek dle pYedmětu plněni (materiál, doprava, práce, pffp. výkaz odpracovaných hodin jako pňloha 
faktw'y apod.). 

4. V přfpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovóm pffpadě se přel'tlŠ{ plynuti lh\ity splatnosti a nová 
Ihťlta Splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmínky: 
1. Snůuvni strany této objednávky yÝslovně souhlasí s tím, a))y tato objednávka byla uvedena v centrálnl evidenci 

smluv (CES)vedené hla vn lm městem Prahou, k'teráje veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících. 
předmětu, čísel.oé označeni této objednávky, datum jejího podpisu a jej! text. 

2. Smluvn1 strany prohlafujf, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 oběanského zákoníku a 'Uděluji svoleni k jejich užitf a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalšfch 
podmínek. 

3. SmJuvní strany té1o objednávky výslovně sjednáv'\Íf, že uveřejnění této objednávky v registru sml.uv dle zákona 
č. 34012015 Sb., o zvláštnlch podminkách t1činnostiněkb!rých smluv, uvel'ejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistÍ hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve trech stejnopisech, z rricbž dva obdrži Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka mnže být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v pi'ípad~ změn objednávky čfslovanými 

dodatky, k-teré musf být pod"epsány oběma smluvnfmi stranami 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozděj i do S kalendářnicb 

dmi ode dne vystavenf objednávky, jinak tato nabídka na uzavřen! objednávky zaniká. 

Smluvuf saul<ce: 
l. Pl'i prodleni Dodavatele s pl'edánfro předmětu plněni dle této objednávky zaplatl Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 %z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povmen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dn\l odjejfho doručeni. 

V Praze dne: ~ 8 -02· 2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

Stránkal z2 


